

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz **Eğitim Bilimleri Enstitüsü** Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programına aşağıda belirtilen Anabilim dallarında **2016–2017** Eğitim-Öğretim yılı Güz yarısında öğrenci alınacaktır.

Tezli Yüksek Lisans	
Başvuru Koşulları	<p>1-İlgili ALES puanı türünden en az 65 puan ve üzeri alınmış olması gerekir. (2013 Sonbahar ALES ve sonrası)</p> <p>2- Yanlış bilgi, sahte imza, eksik belge ve posta yolu ile yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmeyecektir.</p> <p>3-Başvuran öğrenci sayısı belirtilen kontenjanı aşması durumunda yazılı bilim sınavına girecek öğrencilerin sayısı ilan edilen kontenjanın 3 katı ile sınırlandırılacaktır (ALES Puanı %60 +Not Ortalaması %20).</p> <p>4- Adaylar birden fazla bölüme başvuru yapamaz.</p> <p>5-Enstitümüzde ve başka Enstitülerde lisansüstü eğitim yapan adaylar başvuruda bulunamazlar. Bu tür adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Adaylar sınavı kazansalar dahi kesin kayıt yaptıramayacak olup yerlerine yedek adaylar alınacaktır.</p> <p>6- Bilim Sınavına hak kazanan öğrencilerin bilim sınavına katılmaları ve sınavdan en az 50 puan alma şartı vardır. 50'nin altında puan alan adayların sınavı değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>7. Bilim sınavı yazılı olup sadece güzel sanatlar eğitimi bölümü bilim sınavını yazılı, uygulamalı veya yazılı-uygulamalı olarak yapabilir.</p> <p>8. Adaylar internet üzerinden başvurusunu tamamladıktan sonra başvurusunu kontrol edip başvuru çıktısını başvuru tarihleri içerisinde ıslak imzalı olarak enstitümüze şahsen teslim etmek zorundadır. Posta yoluyla gönderilen başvuru formu kesinlikle kabul edilmeyecektir.</p>
Başvuru Şekli	<p>1-Başvurular 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında internet üzerinden yapılacaktır (https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx). İnternet başvuru formunun çıktısını alan adaylar başvuru tarihleri içerisinde başvuru çıktı belgesini ıslak imzalı olarak Enstitümüze teslim etmek zorundadır. Posta yoluyla gönderilen başvuru formu kesinlikle kabul edilmeyecektir.</p> <p>2- Adaylar ALES Belgelerini, Diplomalarını (<i>Son sınıfta olup mezun durumda olan adaylar diplomaları yerine mezuniyet transkriptini veya mezun durumda olduğunu gösterir resmi bir belgeyi</i>) ve Transkriptleri varsa başvurduğu Bilim Dalına ait özel şartı gösteren diploma veya mezuniyet belgesinin aslını, sertifikasını veya çalıştığına dair belgenin aslını tarayarak (.pdf formatında) başvuru otomasyonuna yüklemeleri gerekmektedir. Eksik belge yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.</p> <p>3. Son sınıfta bulunan adaylar kesin kayıt tarihleri arasında diplomalarını ve mezuniyet transkriptlerinin aslını diğer belgelerin asılları ile birlikte getirmediikleri takdirde kesin kayıt hakkı kazansalar bile başvuruları geçersiz sayılacaktır.</p>
BAŞVURU TAKVİMİ	<ol style="list-style-type: none">1- 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında internet üzerinden online başvuru yapılacaktır.2- 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında başvuru çıktısının enstitüye şahsen teslimi yapılacaktır.3- 15 Temmuz 2016 tarihinde Bilim Sınavına girmeye hak kazanan adaylar Enstitümüz İnternet Sayfasından ilan edilecektir.4- 18 Temmuz 2016 Tarihinde Bilim Sınavı Yapılacaktır.5- 20 Temmuz 2016 tarihinde Bilim Sınavı Sonuçları Enstitümüz İnternet Sayfasından ilan edilecektir.6- 25 - 27 Temmuz 2016 tarihleri arasında kesin kayıtlar yapılacaktır.7- 28 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedekler ilan edilecektir.8- 29 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.

	<p>9- 1 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedekler ilan edilecektir.</p> <p>10- 2 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.</p>
Önemli Tarihler	<p>17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihinde İnternet Üzerinden Başvuru ve Enstitüye Evrak Teslimi yapılacaktır.</p> <p>Yazılı Bilim Sınavına Girecek Öğrencilerin Listesi 15 Temmuz 2016 tarihinde ilan edilecektir.</p> <p>Yazılı Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazanan Öğrenciler nüfus cüzdanları ile birlikte sınava gireceklerdir.</p> <p>Yazılı bilim sınav tarihi ve yeri: 18 Temmuz 2016 tarihinde saat: 10.00'de Enstitümüz sayfasından İlan Edilecek salonlarda Anabilim/Bilim Dalı Başkanlıkları tarafından yapılacaktır.</p> <p>Sonuçların ilanı: Enstitümüz sayfasından 20 Temmuz 2016 tarihinde duyurulacaktır.</p> <p>25 Temmuz 2016 – 27 Temmuz 2016 tarihlerinde kesin kayıtlar yapılacaktır.</p>
Kesin Kayıt İçin Teslim Edilecek Belgeler	<p>1-Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi (Yurtdışından mezun olanlar Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi) gereklidir.</p> <p>2-Lisans derslerine ait not dökümünü gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (Transkript)</p> <p>3-ALES sınav sonuç belgesinin İnternet çıktısı</p> <p>4-Özgeçmiş</p> <p>5-Nüfus Cüzdanı aslı ve fotokopisi</p> <p>6-Bir adet fotoğraf.</p> <p>7- Varsa ilgili bilim dalı için istenen özel şarta ait bilgi ve belgeler</p> <p>8- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi</p> <p>9- Kesin Kayıt Formu</p>
Sınavın Değerlendirmesi	<p>1-Başarı notunun hesaplanmasında, ALES puanının %60'ı, Lisans Diploma notunun % 20'si, yazılı bilim sınavının %20'si esas alınır. Başarı puanları sıralanarak kontenjanlara göre öğrenci alınır. Toplam başarı puanı 60'tan az olamaz.</p> <p>2-Giriş sınavında mezuniyet not ortalamasının başarı puanına katkısı:</p> <p>Öğrenci 100(yüz)'lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet not ortalamasının %20'si, 4(dört)'lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet ağırlık not ortalaması YÖK'ün çeviri tablosundaki karşılıklarına göre çıkan sonucun % 20'si alınarak hesaplanır.</p> <p>3-Yazılı Bilim Sınavına Hak kazanan öğrencilerin bilim sınavından en az 50 puan alma şartı vardır. 50'nin altında puan alan adayların sınavı değerlendirmeye alınmayacaktır.</p>
Önemli Hatırlatmalar	<p>—Başvurularda Transkript dönüşümleri kabul edilmeyecektir. Transkript'te dörtlük ve yüzlük not ortalamasının bulunması halinde mezun olduğu üniversitenin yönetmelikte geçerli olan not sistemi dikkate alınacaktır.</p> <p>—Adaylar Yazılı bilim sınavına girmek zorundadır, girmeyen adaylar, değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>—Başka bir üniversitede Araştırma Görevlisi olarak çalışanlar başvuramazlar.</p> <p>—Başka bir üniversitede Öğretim Görevlisi, Okutman, Uzman kadrosunda bulunanlar, çalıştıkları kurumdan yazılı izin getirmek suretiyle başvurabilirler.</p> <p>—Yanlış bilgi, sahte imza, eksik belge veren ve birden fazla alana başvuru yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.</p>

Yabancı Uyruklu	1-Müracaatlar 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında İnternet Üzerinden (https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx) yapılacaktır. İnternet üzerinden yapılan başvurudan sonra başvuru çıktısı Enstitümüze şahsen teslim edilmek zorundadır. Başvuru süresi içerisinde başvuru çıktısını ıslak imzalı olarak şahsen teslim etmeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
Yabancı Uyruklu Adaylardan Kesin Kayıta İstenilecek Belgeler	1-Lisans Diploma ve Transkript Belgeleri aslı ve fotokopisi, 2-Lisansları Türkiye’de ise ALES’ e girme şartı vardır, puan barajı yoktur. (ALES, GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi veya onaylı örneği). Lisansları yurt dışında ise ALES şartı aranmaz. 3-Pasaport aslı ve fotokopisi ayrıca bir adet fotoğraf. 4-İkametgâh tezkeresi veya öğrenim amaçlı ikametgâh tezkeresi aslı ve fotokopisi. 5-Türkçe bildiğine dair TÖMER belgesi aslı ve fotokopisi. (TÖMER Belgesi olmayanlara Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 5-ç maddesi uygulanır). 6- Kesin Kayıt Formu

Doktora

Doktora Başvuru Koşulları	1-Yüksek Lisans Diploma Notunun 100 lük sistemde 80, 4'lük sistemde 3,00 ve üzeri olmalıdır. 2- İlgili ALES puanı türünden en az 65 puan ve üzeri almış olması gerekir. (2013 Sonbahar ALES ve sonrası) 3-Doktora programına başvuracak adayların YDS 'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak. (İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Çince, Japonca, Farsça ve Arapça) 4- Yanlış bilgi, sahte imza, eksik belge ve posta yolu ile yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 5- Başvuran öğrenci sayısı belirtilen kontenjanı aşması durumunda yazılı bilim sınavına girecek öğrencilerin sayısı ilan edilen kontenjanın 3 katı ile sınırlandırılacaktır. (ALES Puanı %50 +Not Ortalaması %30) şeklinde yapılacaktır. 6- Adaylar birden fazla bölüme başvuru yapamaz. 7-Enstitümüzde ve başka Enstitülerde lisansüstü eğitim yapan adaylar başvuruda bulunamazlar. Bu tür adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 8- Yazılı Bilim Sınavına hak kazanan öğrencilerin bilim sınavına katılmaları ve sınavdan en az 50 puan alma şartı vardır. 50'nin altında puan alan adayların sınavı değerlendirmeye alınmayacaktır. 9. Bilim sınavı yazılı olup sadece güzel sanatlar eğitimi bölümü bilim sınavını yazılı, uygulamalı veya yazılı-uygulamalı olarak yapabilir. 10. Aday internet üzerinden başvurusunu tamamladıktan sonra başvurusunu kontrol edip başvuru çıktısını başvuru tarihleri içerisinde ıslak imzalı olarak enstitümüze şahsen teslim etmek zorundadır. Posta yoluyla gönderilen başvuru formu kesinlikle kabul edilmeyecektir.
----------------------------------	--

Başvuru Şekli	<p>1-Başvurular 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında İnternet Üzerinden yapılacaktır (https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx). İnternet başvuru formunun çıktısını alan adaylar başvuru tarihleri içerisinde başvuru çıktı belgesini ıslak imzalı olarak Enstitümüze teslim etmek zorundadır. Posta yoluyla gönderilen başvuru formu kesinlikle kabul edilmeyecektir.</p> <p>2- Adaylar ALES Belgelerini, Diplomalarını ve Transkriptleri, varsa başvurduğu bilim dalına ait özel şartı gösteren diploma veya mezuniyet belgesinin aslını, sertifikasını veya çalıştığına dair belgenin aslını tarayarak (.pdf formatında) başvuru otomasyonuna yüklemeleri gerekmektedir. Eksik belge yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.</p>
BAŞVURU TAKVİMİ	<ol style="list-style-type: none">1- 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında internet üzerinden online başvuru yapılacaktır.2- 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında başvuru çıktısının enstitüye şahsen teslimi yapılacaktır.3- 15 Temmuz 2016 tarihinde Bilim Sınavına girmeye hak kazanan adaylar Enstitümüz İnternet Sayfasından ilan edilecektir.4- 18 Temmuz 2016 Tarihinde Bilim Sınavı Yapılacaktır.5- 20 Temmuz 2016 tarihinde Bilim Sınavı Sonuçları Enstitümüz İnternet Sayfasından ilan edilecektir.6- 25 - 27 Temmuz 2016 tarihleri arasında kesin kayıtlar yapılacaktır.7- 28 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedekler ilan edilecektir.8- 29 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.9- 1 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedekler ilan edilecektir.10- 2 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.
Önemli Tarihler	<p>17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihinde İnternet Üzerinden Başvuru ve Enstitüye Evrak Teslimi yapılacaktır.</p> <p>Yazılı Bilim Sınavına Girecek Öğrencilerin Listesi 15 Temmuz 2016 tarihinde ilan edilecektir.</p> <p>Yazılı Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazanan Öğrenciler nüfus cüzdanları ile birlikte sınava gireceklerdir.</p> <p>Yazılı bilim sınav tarihi ve yeri: 18 Temmuz 2016 tarihinde saat: 10:00'da Enstitümüz sayfasından İlan Edilecek salonlarda Anabilim/Bilim Dalı Başkanlıkları tarafından yapılacaktır.</p> <p>Sonuçların ilanı: Enstitümüz sayfasından 20 Temmuz 2016 tarihinde duyurulacaktır.</p> <p>25 - 27 Temmuz 2016 tarihleri arasında kesin kayıtlar yapılacaktır.</p>
Kesin Kayıt İçin Teslim Edilecek Belgeler	<ol style="list-style-type: none">1-Yüksek Lisans ve Lisans Diplomasının veya Yüksek Lisans ve Lisans mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi (Yurtdışından mezun olanlar Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi) gereklidir.2- Yüksek Lisans ve Lisans derslerine ait not dökümünü gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (Transkript)3-ALES sınav sonuç belgesinin İnternet çıktısı4-Özgeçmiş5- YDS sınav sonuç belgesinin internet çıktısı6-Nüfus Cüzdanı aslı ve fotokopisi7-Bir adet fotoğraf.8- İlgili bilim dalı için istenen özel şarta ait bilgi ve belgeler9- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi10-Kesin Kayıt Formu

Sınavının Değerlendirmesi	<p>1-Başarı notunun hesaplanmasında, ALES puanının %50'si, Yüksek Lisans Diploma notunun % 30'u, yazılı bilim sınavının %20'si esas alınır. Başarı puanları sıralanarak, kontenjanlara göre öğrenci alınır. Toplam başarı puanı 60'tan az olamaz.</p> <p>2-Giriş sınavında mezuniyet not ortalamasının başarı puanına katkısı: -Öğrenci 100(yüz)'lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet not ortalamasının %30'u, 4(dört)'lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet ağırlık not ortalaması YÖK'ün çeviri tablosundaki karşılıklarına göre çıkan sonucun % 30'u alınarak hesaplanır.</p> <p>3-Yazılı Bilim Sınavına Hak kazanan öğrencilerin bilim sınavından en az 50 puan alma şartı vardır. 50'nin altında puan alan adayların sınavı değerlendirmeye alınmayacaktır.</p>
Önemli Hatırlatmalar	<p>—Başvurularda Transkript dönüşümleri kabul edilmeyecektir. Transkripte dörtlük ve yüzlük not ortalamasının bulunması halinde mezun olduğu üniversitenin yönetmelikte geçerli olan not sistemi dikkate alınacaktır.</p> <p>—Adaylar Yazılı bilim sınavına girmek zorundadır, girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>—Başka bir üniversitede Araştırma Görevlisi olarak çalışanlar başvuramazlar.</p> <p>—Başka bir üniversitede Öğretim Görevlisi, Okutman, Uzman kadrosunda bulunanlar, çalıştıkları kurumdan yazılı izin getirmek suretiyle başvurabilirler.</p> <p>—Yanlış bilgi, sahte imza ve eksik beyan veren ve birden fazla alana başvuru yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.</p>
Yabancı Uyruklu	<p>1- Başvurular 17 Haziran 2016 – 1 Temmuz 2016 tarihleri arasında İnternet Üzerinden yapılacaktır (https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx). İnternet başvuru formunun çıktısını alan adaylar başvuru tarihleri içerisinde başvuru çıktı belgesini ıslak imzalı olarak Enstitümüze teslim etmek zorundadır. Posta yoluyla gönderilen başvuru formu kesinlikle kabul edilmeyecektir.</p>
Yabancı Uyruklu Adaylardan Kesin Kayıta İstenilecek Belgeler	<p>1-Kesin Kayıt Formu</p> <p>2-Yüksek Lisans Diploma ve Transkript Belgeleri aslı ve fotokopisi,</p> <p>3-Yüksek Lisansları Türkiye'de ise ALES'e girme şartı vardır, puan barajı yoktur. Yüksek Lisansları yurt dışında ise ALES şartı aranmaz. (ALES, GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi veya onaylı örneği)</p> <p>4-Pasaport aslı ve fotokopisi ayrıca bir adet fotoğraf.</p> <p>5-İkametgâh tezkeresi veya öğrenim amaçlı ikametgâh tezkeresi aslı ve fotokopisi.</p> <p>6-Türkçe bildiğine dair TÖMER belgesi aslı ve fotokopisi. (TÖMER Belgesi olmayanlara Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 5-ç maddesi uygulanır)</p> <p>7-Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Çince, Japonca, Farsça ve Arapça dillerinden birinden YDS den en az 55 Puan veya üniversitelerarası kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan belgesinin aslı ve fotokopisi.</p>

Yedek İlanları	<p>1- 28 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedekler ilan edilecektir.</p> <p>2- 29 Temmuz 2016 tarihinde I. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.</p> <p>3- 1 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedekler ilan edilecektir.</p> <p>4- 2 Ağustos 2016 tarihinde II. Yedeklerin kayıtları yapılacaktır.</p>
Enstitü Adres ve Telefonları	<p>N.E.Ü. Eğitim Bilimleri Enstitüsü N.E.Ü. Meram Yerleşkesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi A1 Blok 42090, Meram Yeni Yol / Meram / KONYA</p> <p>Tel:0332 3247660 Faks:0332 3245510</p> <p>E-Posta: ebil@konya.edu.tr</p>
Önemli Not:	<p>-Başvuru ve Evrak teslimi Başvurularınızı son güne bırakmamanız yararınıza olacaktır. 1 Temmuz 2016 tarihi mesai bitimine kadar olacağından dolayı mağdur olmamanız için başvurunuzu son zamana bırakmayınız.</p> <ul style="list-style-type: none">• Programlar ve yazılı bilim sınavının içeriği hakkında detaylı bilgiyi ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından edinebilirsiniz. Enstitümüzün yazılı bilim sınavının içeriği ile ilgili bilgi vermesi mümkün değildir.• Gün içerisindeki yoğunluktan dolayı programlar ve başvurular hakkında telefonla bilgi verilememektedir. Sorularınızı ebil@konya.edu.tr e-posta adresine mail yolu ile gönderebilirsiniz. Mümkün olan en kısa sürede sorunuza cevap verilecektir.• Hatalı başvuru yapan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacağından adayların İnternet Üzerinden başvurularını kontrol etmeleri gerekmektedir. Hatalı başvuru durumunda başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır ve sorumluluk adaylara aittir.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans ve Doktora
2016–2017 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kontenjanları

Anabilim Dalı	Bilim Dalı	ALES Puan Türü	Yüksek Lisans		Doktora		Yüksek Lisans ÖZEL ŞARTLAR	Doktora ÖZEL ŞARTLAR
			Uyruğu		Uyruğu			
			T.C.	Yabancı	T.C.	Yabancı		
1-Türkçe Eğitimi	Türkçe Eğitimi	SÖZEL	12	-	7	-	Türkçe Eğitimi Bölümü Mezunu Olmak	Lisansını ve Yüksek Lisansını Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında Yapmış Olmak
2-İlköğretim	Sınıf Öğretmenliği	EŞİT AĞIRLIK	14	-	5	-	Sınıf Öğretmenliği Lisans Mezunu Olmak	Sınıf Öğretmenliği Yüksek Lisans Mezunu Olmak
	Fen Bilgisi Eğitimi	SAYISAL	18	-	-	-	Fen Bilgisi Öğretmenliği Mezunu Olmak	-
	Matematik Eğitimi	SAYISAL	-	-	2	-	-	İlköğretim Veya Ortaöğretim Matematik Eğitiminde Yüksek Lisans Yapmış olmak.
	Sosyal Bilgiler Eğitimi	SÖZEL	5	-	-	-	Sosyal Bilgiler Eğitimi Mezunu Olmak.	-
	Okul Öncesi Eğitimi	EŞİT AĞIRLIK	5	-	-	-	Okul Öncesi Eğitimi Mezunu Olmak.	-
3-Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	EŞİT AĞIRLIK	5	-	4	-	Eğitim Fakültesi Mezunu Olmak ve En Az İki Yıl Öğretmenlik Yapmış Olmak	Eğitim Fakültesi Lisans Mezunu Olmak, Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak ve En Az Üç Yıl Öğretmenlik Yapmış Olmak
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	EŞİT AĞIRLIK	16	-	8	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Mezunu Olmak.	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans ve Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
	Eğitim Programı ve Öğretim	SÖZ-SAY-EA	12	2	4	1	Eğitim Fakültesi veya En az 3 yıl Öğretmenlik Yapmış Olmak. ALES Puanlarının Değerlendirilmesinde Adayın Mezun Olduğu Alanının Puanı Dikkate Alınacaktır.	Eğitim Programı ve Öğretimi Bilim Dalı Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
5-Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	SÖZ-SAY-EA	12	-	5	-	Bilim Sınavı Performans ve Yazılı Bilim Sınavı olmak üzere iki alanda yapılacaktır.	Bilim Sınavı Performans ve Yazılı Bilim Sınavı olmak üzere iki alanda yapılacaktır.
	Resim-iş Eğitimi	SÖZ-SAY-EA	5	1	3	-	Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Öğretmenliği Mezunu Olmak. Sınav yazılı ve uygulamalı olacak olup değerlendirmede yazılı sınavın %50'si,uygulamalı sınavın %50'si alınacaktır.	Resim-İş Eğitimi Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Sınav yazılı ve uygulamalı olacak olup değerlendirmede yazılı sınavın %50'si,uygulamalı sınavın %50'si alınacaktır.
6-Yabancı Diller Eğitimi	Alman Dili Eğitimi	SÖZEL	10	2	-	-	İlgili Bölümlerden Mezun Olmak.	-

3-Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi	Coğrafya Eğitimi	SÖZEL	8	-	3	-	-	-
	Tarih Eğitimi	SÖZEL	8	-	-	-	-	-
	Türk Dili Edebiyatı	SÖZEL	8	-	-	-	Ortaöğretim Sosyal Alanlar Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi veya Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunu Olmak.	-
8-Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi	Biyoloji Eğitimi	SAYISAL	12	-	-	-	-	-
	Fizik Eğitimi	SAYISAL	12	3	-	-	-	-
	Matematik	SAYISAL	12	2	-	-	İlköğretim Matematik veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Mezunu Olmak.	-
9-Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	SAYISAL	8	1	-	-	-	-
1- Özel Eğitim	Özel Eğitim	SÖZEL	4	1	2	-	-	Özel Eğitim veya Eğitim Bilimleri Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.